PRODUCT SPECIFICATION SHEET

fI’GSh Product: WALNUT STICKY BUN
Product Code: 15130 UPC Code: 810177061304
USDA: NO

Product Description: Sweet Sticky Bun with Walnuts
Ingredient and Allergen Information:

INGREDIENTS: enriched wheat flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate,
riboflavin, folic acid), water, margarine (vegetable oil, palm and palm kernel oils, water, salt, soy lecithin, sodium
benzoate (preservative), mono- and diglycerides, artificial flavor, vitamin a palmitate, beta carotene (color)), sugar,
butter, corn syrup, walnuts, soybean oil, egg, yeast, vanilla, dry milk, salt, brown sugar, cinnamon, enzyme

CONTAINS MILK, EGG, WHEAT, NUTS (WALNUTS), SOY

NET WT 2.750z (78g) Nutritional Information:
Serving Size: 1/2 Bun Nutrition Amount[serving % Dally Valus* Amoust/serving % Dally Vakuet
Tatal Fat 17g 21% Total Carb, 39g 14%

Facts G oamn 0w
about 2 servings
per container Trans Fat Og Total Sugars 21g
Serving size Cholesterol 8%  Incl 19g Added S 37%
.”2 Bun (78g) . rol 20mg ncl. 18g ugars
Calories 300 Sodium 180mg 8% Protein 59
per serving Vitamin D' 0% - Calcium 2% « lron 8% . Polassium 2%

Heating Instructions: Remove plastic wrap. Heat in microwave on HIGH for 30 seconds if thawed, about
40 seconds if frozen.





